

Brask Holding ApS

Store Orebjergvej 81
3210 Vejby
CVR-nr. 26031834

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2017

Dirigent

Navn: Jørgen Brask

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brask Holding ApS
Store Orebjergvej 81
3210 Vejby

CVR-nr.: 26031834
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jørgen Brask

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde ledelsesrådgivning for virksomheder samt andre beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1 t.kr., mod et overskud på 11 t.kr. sidste år, hvilket vurderes tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Det er besluttet at selskabet skal opløses på baggrund af en betalingserkæring

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		184.983	550
Andre eksterne omkostninger		<u>(102.624)</u>	<u>(141)</u>
Bruttoresultat		82.359	409
Personaleomkostninger	1	(80.018)	(384)
Af- og nedskrivninger		<u>(3.792)</u>	<u>(4)</u>
Driftsresultat		(1.451)	21
Andre finansielle indtægter		564	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.044)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(2.931)	21
Skat af årets resultat	2	<u>4.385</u>	<u>(10)</u>
Årets resultat		1.454	11
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.454</u>	<u>11</u>
		1.454	11

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.694	21
Materielle anlægsaktiver	3	17.694	21
Udskudt skat		2.038	0
Finansielle anlægsaktiver		2.038	0
Anlægsaktiver		19.732	21
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	123
Periodeafgrænsningsposter		0	9
Tilgodehavender		0	132
Likvide beholdninger		199.315	119
Omsætningsaktiver		199.315	251
Aktiver		219.047	272

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		12.834	11
Egenkapital		137.834	136
Udskudt skat		0	2
Hensatte forpligtelser		0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.500	25
Skyldig selskabsskat		0	1
Anden gæld		56.713	108
Kortfristede gældsforpligtelser		81.213	134
Gældsforpligtelser		81.213	134
Passiver		219.047	272

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.380	136.380
Årets resultat	0	1.454	1.454
Egenkapital ultimo	125.000	12.834	137.834

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	51.987	325
Andre omkostninger til social sikring	28.031	59
	80.018	384

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1
---------------------------------------------------	----------

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	1
Ændring af udskudt skat	(4.385)	9
	(4.385)	10

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	165.210
Kostpris ultimo	165.210
Af- og nedskrivninger primo	(143.724)
Årets afskrivninger	(3.792)
Af- og nedskrivninger ultimo	(147.516)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.694

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000
